ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 010/2018

CONVITE N.º 001/2018

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr.

ALEXANDRE RUSSI, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8666/93,

especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.º010/2018 –

CONVITE N.º 001/2018 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente

de Licitação, HOMOLOGO o objeto da aludida empresa ELVIS XAVIER DE JESUS

MEI,ao valor global de R$ 119.598,70 (cento e dezenove mil quinhentos e noventa e

oito reais e setenta centavos), para todos os efeitos previstos em Lei.

São Pedro da Cipa-MT, 04 de Maio de 2018.

.

ALEXANDRE RUSSI

Prefeito Municipal